B.N. 302, Cim. 70, 183

Warsi / Serock

Lalubiere

16. II. (1435)

Boleslaus dux Moravie: generosaque domina Prypka strenui
militis Johannis de Cuchari vexilliferi Crechomovensis uxor.
legittima per nobilem Stanislauum de Mnyshewo uettherawo-
rum curie ducalis recognovit, quia villas suas L. et Volya
in districtu Varschoniensi sitas eius veri patrimonii Andree
abbati ac toti conventui monasterii Crimwenensis pro salute ^{animarum}
progenitorum et successorum suorum donavit.

AGAD, perg. 6606.

Zalobnyere

Wartz/

(1735, c. 1500)

Boledans dix mas. : nob. generosaque
d. Prypka us. Johⁱ de Luchari vex. Czechon.
villas 2. et Wola in distr. Wartz. Andree
abbati et conventui monast. Cuzwelen. donat.

signum medicinale, 4.9 post Valentini
(ber mēna, ber siriakhois)

BN, B02, Cin. 70, 23

Warsz

Zalubycze

(1448)

Boleslaus dux Masowie: generosa et nobilis Prizpha
filia olim generosi et nobilis Dobrogosti de Oku-
mino comitis Johannis de Cuchari vexilliferi
Czechonoviensis totam ipsius hereditatem patri-
monii sui Zalubycze et Volya in districtu Wars-
choviensi ritam Andree abbati seu monasterio
ac conventui s. Marie in Grizwensko pro 430
sexag. gr. in 1/2 gr. de consensu ducali vendidit.

aga D, perg. 6651.

477

Warze / Seroc

Zalubycze

(1448, c. 1456)

Generosa et nobilis Przipka f. et generosi
 et nobilis Dobrogostii de Okurnino consors
 Johannis de Cuchary vexilliferi Czechno-
 viensis totam ipsius hereditatem patrimo-
 nii Z. et Volya in dist. Warzoviensi
 cum mellificiis et omnibus utilitatibus,
 venerabili ac religioso Andree abbati
 ac monasterio s. Marie in Ozirvensko pro
 530 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. et 30 sexag.
 de consensu ducis vendidit.

M. K. 4, 88

Wass/Sevok

Zalobque

(1478, c. 1500)

Boleslav dux mor. : Praxpha filia dñi
Dobrogostii de Okomyno. ux. Johⁱ de Cochary
vex. Cuyech. hereditatem patrimonii sui
12. et Wola in distr. Wass. Andree abbati
et consentui in Cuyowensko pro 530 gr.
in 1/2 gr. dedit.

Cochary, rabb. ante Egidii.

.. obligationis et fideiussorie littere
habentur in tesoro

BN, BOZ, cin. 70, 24

Warsz

(1471, c. 1510)

Kalubzyna

Termin. communes in Syroren -- venientes
nob. Jacus. Turzathordan, Petk. etc. de Popowo et
1 plate et ven. d. abbatis Raphaelis de Leyowenski
Jacob. procur. de Angesty -- fecerunt grantias
confirmantes inter Kolyzowo et 2., et ubi non po-
tuerunt petransire, itas habent inter se deinde
secundum tra. by. incipiendo ad Lakhova ostrawa us-
que ad montem ad viam syror. et a monte usque ad
fluvium Bok et ista debent inter se in perpetuum
et in eum Petrus, chorazy et Stanislaus etc." [21]

BN. 302, Cim. 70, 217

Lalubycze

Warsz

(1473)

Szleslaus de Crossnowo iudex cum Sigismundo de Myrowie sub-
iudice Warschovienses in causa inter Raphaelem abbatem et conven-
tum Cirwenensem ab una et nobilem Blasium de Dibowo pro grani-
ciebus inter bona dicti conventus L. et bona ipsius Blasii videlicet
Kethy, Dibowo et Crysthkowo per amicabilem compositionem hin-
inde exorta per nobiles Nicolaum de Dobrankowo pallatinum
Mazowie, Andream de Rassinere castellanum Warschoviensem, Micha-
elem de Rambierthowo thesaurarium Warszoviensem, Johannem
Slzka de Syedleer magistrum coquine Boleslai et Johannis ducem
Mazowie, Bartholdum de Wysnyewo et Johannem Korapych de
Sokolowo decisa: ita quod abbas inter bona predicta equitaret et
iuramentum corporale cum testibus Jacobo de Slazany alias de Pye-
dry et Nicolao de Gora alias de Phalzeryno faceret. Abbas a stipite
qui vocatur Stips Juramenti alias Prusyanzny Pyennk ibidem

8
Anquarem granicem faciens transivit signa faciens usque ad
fluvium dictum Renya alias Procorowh et a palo in fluvio
posito idem fluvius usque ad granicies bonorum Ladyming pro
granicie debet haberi.

ARGAD, berg. 6691

ARGAD

2

~~Wzelyschemo~~ ^{warsz} Zalubzue (tybnt) (1473)

(na kapitule klant. cerwinis. :) „pro felici & primo
adventu d. abbatis in ~~to~~ ~~to~~ Wzelyschemo Nic.

Gorsky debet ponere pecuniam totalem pro advo-
cacia, quam emittit apud Michaelen et Margga-
retham sub ammissione pecunie prius date a
Radawken et tunc privilegium capere. Et
econtra ven [brak następnego klaty]

BN, BOZ, cin. 72, 25 v

Kalubiele

Warr

(1773, c. 1510)

(Iudicium terr. Warschot.) In causa inter Raphaelen abb.
Crypsien. et nob. Blasium de Dybowo pro gramicibus
inter bona 2. abbatis et bona Blasii videl. Kathy, Di-
bowa et Czysztakowa per... compositores, abbas cum tes-
tibus -- invase debuit; sed omissis invasementis ipse abb.
"incipiendo a stipite qui vocatur stips invasementi als
przymyaszny puzeny ibique angularem gr. em faciens
transiit -- usque ad fluvium dictum Renga abis
p. rzecezewy et in medio eiusdem fluvii palusa pro
gramicibus incussit et ab eodem palu -- idem fluvius
usque ad gran. s. bonotum Radymigno pro gramicibus
debet (chyba nie dokon-
aytem)

B.N. BOZ; Cim. 70, 191-193

Zalubycze

(1474, c. 1500)

Raphael abbas Czitr. canonicus Ploc.
 significat, quia nobilis Nicolaus Gorszky
 de Phalanozino recognovit se emisse scul-
 teciam in villa monasterii dicta Z. in
 iure Culmensi et in dist. Warsch. apud
 honestam Annam matrem Stanislai, Ka-
 therine Maczyeyke, Zuzanne ex una,
 et apud Michaelem et Marqaretham, pa-
 truales, sortem in eadem scultecia etiam
 possidentes, ex altera, pro 30 sexag., cum
 ./.
 Cim.
 BOZ 41, 65-69

2 mausis.

Pair. Warsz./Lersch

Zalubycze (1779)

Z. et Zalubyszka Wolya hereditates in distr. Warsz.

zob Okunin
~~Okunin~~

MR9, 113

Warsz

Zalubycze

(1579, c. 1600)

Venerabilis Albertus Bouieozki prepositus
 ecclesie Wieliszewiensis nomine Stanislai
 Faleozki abbatis Cziru., ac generosus Gre-
 gorius Komorowski, .f. of. Nicolai Komo-
 rowski in Slezany, ex altera parte reco-
 gnoverunt concordiam ratione granicie-
 rum Z. cum Slezany in hunc mo-
 dum: incipiendo ab angulo circa silvam
 nobilium Czarnowskich usque ad angulum,

BOZ Cim. 71, 131-134

qui vocatur Przysiężny, ubi 4 granicies
sunt stipate: Slezanska, Dambrowska, Kos-
na, Zalubska, prope viam, que tradit a
Senoczec ad Dambrowka, 2 granicies de
terra erectas renovaverunt, deinde recto
tramite ad easdem 4 granicies ad locum
lutuosum et in eodem loco lutuoso ab an-
gulo ad angulum stipatos, ac tandem ab
eodem loco 26 scopulos graniciales cum
angulo ad 4 granicies recensitas, et
inter easdem 4 - 2 granicies: Zalubska et
Slezanska restauraverunt, et eadem bo-
na ipsis graniciebus divisa fuerunt.

Zalubycze

Warsz (1509, c. 1510)

Stan. et Joh. dices : nob. Joh. sive Paulice scriptum
100 denag. gr. in 2. Alb^o Popzelsky nob. det. racion.
sentur sub amissione propinquitatis super bona
Zalubycze et Wolya Zalupska in terra Warschon.
post om. nob. Dobrogotium de Okimino patrum
suum et nob. sive Paulkam + eisdem Dobrog. us
Joh. Archarsky vel. eiusch., rostem suam patrum
elem., manus defunctos.

BM, 302, Cim. 70, 184

Warszawa

Lalubiere

(15 [], 1513, 15 [$\frac{2}{3}$])

Ambrosius abbas Crivwenensis scholasticus collegiate Florentis bona
conventus Crivwenensis Lubomino Alberto de Popyelzino canonico
Warschowieni pro propinquitare super bona L. et Wolya post
sororem ipsius patrelem et clenodialem [uxorem Dobro] gostii de
Okunyno per commutationem donat. (W wyprawie z ksi. Metyyli
terpet. terrest. uniwersyteckiego przez Mikolaję z Lukowa.)

AGAD, perg. 6820 (zachowana jedynie wolne dok.)

Zalubycze

(1513, c. 1520)

Venerabilis Albertus Popyelski canonicus
 Warsch. et notarius Zacroczimiensis recog-
 -novit, quia totam propinquitatem suam
 et proprietatem, que super eum spectat
 post ol. Przybkach, f. Dobrogozti de Okrmy-
 no sororem ipsius patrualem, super bona
 hereditaria Z. et Volq Zalubska in
 terra Warsch., Ambrosio abbati Czern. et
 sui conventui pro hereditate ecclesie Czern.

/.

BOZ Cim. 71, 229-232

dicta Lubomyno in terra Zacrozywieksi
cum addicione 230 sexag. modo permuta-
cionis perpetue resignavit.

[Kalubire]

Wass

(1514)

" In causa... Ambrosii abbatis Cereven. contra quosdam d.
Martinum de Radrimins -- Mart. dixit, quod licet
recepti sunt homines d. abbatis, hoc factum est, quia
fecerunt damna in bonis eiusdem post flumen Kenya,
quod dividit bona eorum, petens se preterea re-
mitteri ad ius seculare -- "

(240: chodri o bona 2.)

Adj. 80, Ep. 7, 237v

Warsz

Salubiae

(1514)

nob. Mart. Radziminski superquitaris in
sivam bonorum conventus Cierw. ville 2.

honestos joan. et Mathiam de 2. sciendentes
liga in riva adioribus alligant, in riva
d. abbatis dicta Przyzypa, que currit post
fluvium Radra, quod fluvium fluit circa se-
p. 2. et abbas mel als nastawa de prepta
riva capiebat et caput.

honest. Mart. Pulisek de Kurligowo, ameto Hami
Put. test. 1, 215 Popowski, monet in 2.
per 40 annos

Wassy

(1515)

Zalubice

honest. Petr. de 2. kmetho abbatis, et etatis
50 annorum, habens in bonis ad 20 senag.,
natus in 2.

honest. Joan. de 2. kmetho abbatis, etatis 30
vel ultra annorum,

put. det. 1,240

put. 215

Zalubicre

Warsz

(1515)

(luneto de Radrimino recognovit, quod)
flumen Radra que currit ad sepes
ville Z., dividit bona Martini (filii Joan-
nis Jaschewski) de Radrimino et bona Z.
(abbatis cirwen.)

P. utt. test. 1, 270.

Wass / (Lp 1526)

Zalubycze

yakom ya nyseramjotkal vchodu stharsgo
vody zoseky synyey namylsero recionem
smogv na hymyenyv zalubyciach a nym
kocirnyl novey goblej --

Lap. Wass. 2957